
У К Р А Ї Н А  

К Е Г И Ч І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

XLIX сесія VII скликання

р і ш е н н я
від 08 жовтня 2020 року

смт Кегичівка
№ 661-VII

Про створення Комунальної 
установи «Кегичівський центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників» Кегичівської районної 
ради Харківської області

Відповідно до пункту 5 розділу X Прикінцевих та перехідних положень 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», законів України «Про 
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 липня 2020 року № 672 «Деякі питання професійного 
розвитку педагогічних працівників», керуючись статтею 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Створити Комунальну установу «Кегичівський центр професійного
розвитку педагогічних працівників» Кегичівської районної ради Харківської 
області.

2. Визначити місцезнаходження Комунальної установи «Кегичівський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кегичівської 
районної ради Харківської області в будівлі Кегичівської районної ради за 
адресою: вулиця Волошина, 79, смт Кегичівка, Харківська область.

3. ^Затвердити Статут Комунальної установи Кегичівський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Кегичівської районної 
ради Харківської області (додається).

4. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Кегичівський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кегичівської 
районної ради Харківської області (додається).

Визначити відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської районної 
державної адміністрації уповноваженим органом управління Комунальної 
установи «Кегичівський центр професійного розвитку педагогічних' 
працівників» Кегичівської районної ради Харківської області.



6. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської районної! 
державної адміністрації (Світлана ШМАТЧЕНКО) здійснити державну 
реєстрацію Комунальної установи «Кегичівський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Кегичівської районної ради Харківської 
області відповідно до вимог чинного законодавства України.

7. Встановити, що ведення бухгалтерського обліку в Комунальній, 
установі «Кегичівський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Кегичівської районної ради Харківської області здійснюється 
через  ̂централізовану бухгалтерію при відділі освіти, молоді та спорту 
Кегичівської районної державної адміністрації.

8. Затвердити Положення про проведення конкурсного відбору на 
зайняття посад директора та педагогічних працівників Комунальної установи 
«Кегичівський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Кегичівської районної ради Харківської області (додається).

9. Фінансовому управлінню Кегичівської районної державної 
адміністрації (Олена ТАРАСОВА) передбачити фінансування видатків на 
утримання Комунальної установи «Кегичівський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Кегичівської районної ради Харківської 
області з районного бюджету.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності (Олександр ЛЕНГОВИЧ) та 
постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Неля РИБКА).


